Законодательное Собрание
Иркут :кой области

№ ПЗ
Д а т а : /J 4  ?n^ d

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а Факс: (3952) 241-773
Телефон: (3952) 256-568,200-015 ____________________  E-mail: mail@govirk.ru

25,11.2025 № 02-01-14062/25

на№  Исх.4439 от 20.11.2025

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1567 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Иркутской области», внесенные группой депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрены и поддержаны.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

214С64547133119DDDA41E4A0E5A6503
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 23.09.2025 по 17. 12.2026

Г
С уважением,
И.И. Кобзев

Алетина Т.А.,
8 (3952) 21-48-38

З а ко но да тельно е Собрание
И р к у т с ^ й  дбдасти

Вх. №
Д а т а _ _ ^ £ ^ __77- _____ 20
н а / ? /  .листах, индекс

mailto:mail@govirk.ru